АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

so. of: —

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О подготовке и оценке готовности образовательных организаций (их филиалов) Кожевни
ковского района к учебному году и работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов

С целью организации подготовки образовательных организаций Кожевниковского
района к учебному году и работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для проведения оценки готовности муниципальных образовательных организаций

(их филиалов) Кожевниковского района к учебному году и работе в осенне-зимний период
2022-2023 годов создать комиссию в составе:

Юркйн Сергей Викторович - заместитель Г лавы Кожевниковского района по социаль
ной политике - начальник отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с об
щественностью, председатель комиссии;

Степанов Сергей Николаевич - начальник Отдела образования Администрации Ко
жевниковского района, заместитель председателя комиссии;

Осипова Марина Владимировна - главный специалист Отдела образования Админист
рации Кожевниковского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Елегечев Виктор Николаевич - заместитель Главы Кожевниковского района по жи-

лищно-коммунальному хозяйству, строительству, общественной безопасности,
Носикова Елена Алексеевна - начальник отдела по управлению муниципальной собст

венностью Администрации Кожевниковского района;
Евдокимова Вера Егоровна - методист МКУ «Кожевниковский РМЦ» (по согласова

нию); „
Букатар Михаил Константинович - начальник ОНД и ПР Кожевниковского района (по

согласованию);
Чернов Владимир Викторович - старший участковый уполномоченный ОМВД России

по Кожевниковскому району УМВД России по Томской области (по согласованию),
Башарин Евгений Владимирович - Госинспектор БДД ОГИБДД ОМВД России по Ко

жевниковскому району (по согласованию);
Палеев Александр Николаевич - главный инженер КРМУП «Комремстройхоз» (по со

гласованию).
2. Комиссии в срок до 9 августа 2022 года завершить работу по оценке готовности му

ниципальных образовательных организаций (их филиалов) Кожевниковского района к началу
учебного года и работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов в соответствии с графиком
согласно приложению к настоящему постановлению. ^

3. Начальнику Отдела образования Администрации Кожевниковского района (Степа
нов С.Н.):

3.1. В срок до 2 августа 2022 года организовать и провести комплекс мероприятии по
подготовке к приемке муниципальных образовательных организаций (их филиалов) Кожев
никовского района;

3.2. В период подготовки образовательных организаций (их филиалов) Кожевников-
ского района принять меры, направленные на укрепление антитеррористической, противопо
жарной защищенности образовательных организаций и улучшение условий обучения в них, в
том числе, в соответствии с требованиями санитарных правил и нормативов,

3.3. Подготовить необходимые документы и информацию, а также обеспечить присут
ствие ответственных специалистов на период работы комиссии;

3.4. В срок до 31 августа 2022 года разместить на официальном сайте Отдела образо
вания Администрации Кожевниковского района итоговый доклад о готовности образователь
ных организаций (их филиалов) Кожевниковского района к новому учебному году и работе
в осенне-зимний период 2022-2023 годов.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного само
управления Кожевниковского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Гла

вы Кожевниковского района по социальной политике -  начальника отдела по культуре, спор
ту, молодежной политике и связям с общественностью Юркина С.В.

Временно исполняющий обязанности
Главы Кожевниковского района В.В. Кучер

Начальник отдела Заместитель Главы района по
социальной политике - начальник отдела
по культуре, спорту, молодежной политике

тью
ркин
2022г.

С.Н. Степанов
8(38244)21121

Приложение
к постановлению Администрации
Кожевниковского района
пт 5 0 0 ?  £  N- 2jP/

годов

Дата

02.08.2022г

03.08.2022г

04.08.2022г

05.08.2022т

08.08.2022т

Очное

МКОУ «Староювалинская ООШ»,
МКОУ «Елгайская ООШ», МКОУ «Пе-
сочнодубровкая СОШ»

МКОУ «Малиновская ООШ, МКОУ
«Новосергеевская ООШ», МКОУ «Ур-
тамская СОШ», МКДОУ д/с «Сказка»,
МКОУ «Вороновская С О Ш » ______
МКОУ «Батуринская ООШ», МКОУ
«Базойская ООШ», МКОУ «Чилинская
СОШ», МКОУ «Осиновская СОШ»
МКДОУ д/с «Дружок ».------- ,-------------

МАОУ «Кожевниковская СОШ №1»,
МАОУ «Кожевниковская СОШ №2»,
МКДОУ «ЦРР д/с «Колокольчик»,
МКДОУ д/с "Солнышко". ___
МКОУ ДО «Кожевниковская районная
ДЮСШ им. Н.И. Вакурина», МКОУДО
«Дом детского творчества», МКОУ «Но
вопокровкая ООШ»

Заочное

МКОУ «Елгайская ООШ» филиал
«Хмелевская НОШ», МКОУ
«Елгайская ООШ»филиал «Ап-
талинская НОШ», МКДОУ д/с
«Теремок », МКОУ «Зайцевская
ООШ», МКОУ «Песочнодуб-
ровкая СОШ» филиал «Кожев-

I никово-на-Шегарке НОШ»,
МКОУ «Малиновская ООШ»
филиал «Текинская НОШ»,
МКОУ «Вороновская СОШ»

I филиал «Еловская ООШ». _____
МКОУ «Чилинская СОШ» фили
ал « Ерестнинская НОШ»,

[МКОУ «Новопокровкая ООШ»
филиал «Десятовская НОШ»